
|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|15 مرداد 1403|شماره 6481| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozاقتصادی 4
طرح تدبیر بانک ایران زمین، گامی برای 

تسهیل رونق کسب و کار
طرح اعطای تسهیلات بانک ایران زمین به اشخاص 
حقوقی و کارکنان زیر مجموعه در بانک ایران 

زمین آغاز شد.
بانک ایران زمین به منظور افزایش رضایت مندی 
مشتریان و تکمیل سبد محصولات و خدمات خود، 
اقدام به اعطای تسهیلات به اشخاص حقوقی و 
کارکنان زیر مجموعه با نام طرح تسهیلات تدبیر 
کرده است.به گزارش روابط عمومی؛ کار آفرینان، 
صاحبان کسب و کار، شرکت داران، تولیدکنندگان 
و تمامی اشخاص حقوقی که حداقل ۲۰ نفر به 
بالا کارکنان شاغل تحت نظارت خود دارند، می 
توانند با افتتاح حساب حقوق کارمندان خود در 
بانک ایران زمین و ایجاد میانگین حداقل ۳ ماهه در 
حساب های شرکت، با معرفی شرکت به کارکنان 
خود تسهیلات اعطا کنند.گفتنی است مبلغ 
تسهیلات اعطایی تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۱ ریال 
با بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماه بوده و انتخاب مدت 
زمان میانگین گیری و بازپرداخت طرح با انتخاب 
مشتری خواهد بود.علاقه مندان می توانند جهت 
کسب اطلاع بیشتر به شعب بانک ایران زمین در 
سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان 

بانک به شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ تماس حاصل کنند.

 رشد ۱۰۰ درصدی پرداخت
  وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان 

در سال ۱۴۰۳
مدیرعامل بانک صادرات ایران از پرداخت بیش 
از 142 هزار وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان 
کشوری توسط این بانک در 4 ماه ابتدای سال 

جاری خبر داد.
محسن سیفی با اعلام این خبر افزود: حمایت از 
بازنشستگان و پیشکسوتان که منشاء خدمات 
بزرگی به کشور و مردم بوده‌اند، همواره به عنوان 
یک مسئولیت اجتماعی مورد توجه بانک صادرات 
ایران قرار داشته که با تعامل مثبتی که با صندوق 
بازنشستگی کشور ایجاد شده‌ است، پرداخت وام 
‌قرض‌الحسنه از سال‌های گذشته تا به امروز با روند 
پر سرعت‌تری پیگیری شده است.او با یادآوری 
اینکه در 4 ماه ابتدای سال 1403 بیش از 42 هزار 
میلیارد ریال به 142 هزار بازنشسته کشوری توسط 
بانک صادرات ایران پرداخت شده است، افزود: بر 
اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تا پایان سال 
جاری نیز بیش از 112 هزار میلیارد ریال دیگر به 

372 هزار بازنشسته کشوری پرداخت خواهد شد.

گزارشاخبار

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد وجود بیش از ۱۳۰ 
همت انحراف در تامین مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها 
و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی باعث 

ایجاد عدم شفافیت و انضباط مالی شده است.
 بررسی‌های این نهاد نظارتی نشان می دهد، وزارت 
امور اقتصادی و دارایی مبلغ 95.3 همت به سازمان 
هدفمندسازی یارانه‌ها شامل؛ 34.5 همت در سال1402; 
مبلغ 42 همت بابت پرداختی به گندمکاران در سال 
1403 و مبلغ 18.8 همت در سال جاری از محل وجوه 
امانی در اختیار و سرجمع بودجه عمومی به صورت تنخواه 
بابت کالا برگ و خرید تضمینی گندم پرداخت کرده است.
همچنین بانک مرکزی نیز ، مبلغ 31.5 همت بابت 
مطالبات گندم‌ کاران بدون رعایت ضوابط قانونی مندرج 
در بند و تبصره 5 قانون بودجه سال 1402 )مکانیزم ریپو( 
و جزء پنجم ماده 26 قانون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ، از حساب پرداخت 
دستگاه‌های اجرایی برداشت و به حساب سازمان هدفمندی 
یارانه ها کارسازی نموده است؛ ضمن اینکه بانک مرکزی در 

سال 1402,مبلغ 4.4 همت نیز به صورت تنخواه به سازمان 
هدفمندسازی یارانه‌ها پرداخت نموده است.

شایان ذکر است عمده دلایل عدم واریز کامل منابع 
هدفمندسازی به شرح زیر است:1- عدم وصول و واریز 
مطالبات شرکت ملی گاز از مشترکین عمده )صنایع 
بزرگ( بابت فروش گاز به مبلغ 48 همت2- عدم اجرای 
بند )د( تبصره )14( قانون بودجه سال 1402 توسط 
شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی به میزان 
39.9 همت3- عدم واریز کامل مبالغ وجوه ارزی حاصل 
از فروش صادراتی فراورده های نفتی توسط شرکت ملی 
نفت ایران و عدم نظارت بانک مرکزی در واریز وجوه ارزی 
مربوط با توجه به نامه شماره 21769مورخ 27/04/1403 
معاون ارزی بانک مرکزی.این انحرافات باعث عدم شفافیت 
و بی‌انضباطی مالی در تامین مالی منابع هدفمندسازی 
یارانه‌ها و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی 
شده که منتج به افزایش پایه پولی و سطح عمومی 
قیمت‌ها می‌گردد.ضرورت دارد متولیان امر شامل وزارت 
نفت ، بانک مرکزی ، سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور 

اقتصادی و دارایی در راستای ضوابط و تکالیف قانونی ، 
مراقبت لازم به عمل آورند .

خبر دیگر در حوزه بودجه‌ای آنکه براساس اعلام بانک 
مرکزی، شاخص بهای تولیدکننده در ادامه روند کاهشی 
از ۳۵.۱ درصد در تیر ماه سال ۱۴۰۲ به ۲۹.۰ درصد 
در تیرماه سال ۱۴۰۳ کاهش یافت که حاکی از کاهش 
۶.۱ واحد درصدی نرخ تورم شاخص بهای تولیدکننده 
در این مقطع است.طبق اعلام بانک مرکزی، در ادامه 
بهبود متغیرهای اقتصادی در سال ۱۴۰۳ و در راستای 
تحقق اهداف و سیاست‌های بانک مرکزی در سال جاری و 
برنامه‌ریزی برای تداوم کاهش تورم، آمارها موید موفقیت 
آمیز بودن سیاست‌ها و اقدامات اتخاذ شده توسط مجموعه 
اقتصادی دولت و بانک مرکزی در سال جدید است؛ به 
طوری که بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده بیانگر 
ادامه روند کاهشی این شاخص در تیرماه سال ۱۴۰۳ است.  
بر اساس آخرین آمار، تورم دوازده‌ماهه شاخص بهای 
تولیدکننده از ۳۵.۱ درصد در تیر ماه سال ۱۴۰۲ به 
۲۹.۰ درصد در تیرماه سال ۱۴۰۳ کاهش یافت که 

حاکی از کاهش ۶.۱ واحد درصدی نرخ تورم شاخص 
بهای تولیدکننده در این مقطع است. همچنین، تورم 
دوازده ماهه منتهی به تیرماه سال جاری شاخص بهای 
تولیدکننده به تفکیک گروه‌های اصلی »کشاورزی، 
جنگلداری و ماهیگیری« و »ساخت )صنعت(« نیز به 
ترتیب معادل ۳۰.۴ و ۲۴.۱ درصد است.در همین راستا 
تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده نیز در ادامه 
روند کاهشی خود از سال گذشته، با ۷.۰ واحد درصد 
کاهش از ۳۲.۰ درصد در تیر ماه سال۱۴۰۲ به ۲۵.۰ درصد 
در تیر ‌ماه سال جاری رسید. تورم نقطه به نقطه شاخص 
بهای تولیدکننده به تفکیک گروه‌های اصلی »کشاورزی، 
جنگلداری و ماهیگیری« و »ساخت )صنعت(« نیز در تیر 
ماه سال ۱۴۰۳ به ترتیب معادل ۲۴.۵ و ۱۹.۲ درصد است.  
علامه بر این، تورم ماهانه شاخص بهای تولیدکننده هم 
در تیرماه سال جاری معادل ۱.۶ درصد بوده است. تورم 
ماهانه به تفکیک گروه‌های اصلی »کشاورزی، جنگلداری 
و ماهیگیری« و »ساخت )صنعت(« نیز به ترتیب برابر با  

۰.۷ و  ۱.۲ درصد در این ماه محاسبه شده است.  

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: 

انحراف۱۳۰ هزار میلیاردی درتامین منابع یارانه‌نقدی

سیاست روز-سمیه ملکی  معاون سازمان توسعه تجارت گفت از ۱۰۰ درصد 
کالاهای تجاری ۸۷ درصد در لیست تجارت آزاد با تعرفه صفر قرار می‌گیرد، 
اما برخی کالاهای ممنوعه وارداتی مانند برخی محصولات کشاورزی و صنایع 
نساجی در فهرست تجارت آزاد با تعرفه آزاد قرار نمی‌گیرد و کالاهایی مانند 

خودرو با همان تعرفه‌ای که برای آن تعیین شده وارد می‌شود.
یکی از مولفه‌های مهم در حوزه اقتصاد را توسعه مناسبات با سایر کشورها بویژه 
در چارچوب اتحادیه‌های منطقه‌ای تشکیل می‌دهد. بر این اساس نیز ایران 
همواره بر آن بوده تا در سالهای اخیر این همگرایی را در سطوح واقعی اجرایی 
سازد که عضویت در شانگهای و برکیس و تلاش برای پیوستن به اوراسیا از جمله 

این اقدامات می‌باشد. 
در ادامه اقدامات صورت گرفته در جهت ارتقای تجارت و توسعه روابط اقتصادی 
جهانی دیروز  نشست خبری اولین رویداد معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران 
برگزار شد. در این نشست، سیدمحمدصادق قنادزاده - معاون ارتقای کسب و 
کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران-  با اشاره به اینکه سازمان توسعه 
تجارت متولی تجارت خارجی کشور است، اظهار کرد: خدمات یکی از حوزه‌های 
مهم برای صادرات است، در حالی صادرات خدمات در ایران مغفول مانده که ۷۰ 
درصد بسته‌ی صادراتی برخی کشورها مربوط به حوزه خدمات است؛ بنابراین 
باید بتوانیم برای حفظ و توسعه جایگاه صادراتی خود، صادرات خدمات را در 
ایران همچون صادرات کالا، شناسنامه‌دار کنیم.  قناد زاده معاون سازمان توسعه 
تجارت در نشست خبری گفت: یکی از محرک های اصلی کشور سرمایه گذاری 
خارجی است باتوجه به زیر ساخت‌های اصلی کشور و دسترسی به موقعیت‌های 
ژئوپلیتیکی کشورمان شاخص های اصلی را دارا می باشد.او افزود: عمده تمرکز 

ما تجارت کالا در قالب رویداد های مختلف است،خوشبختانه کشور ما عضو 
سازمان‌های مهم از جمله بریکس و غیره در جهان است، ما بالغ بر ۱۵۰ نمایشگاه 
مجوز صادر کرده ایم که نگاه ما به این نمایشگاه ها فرصت های سرمایه‌گذاری 
کشور است.معاون سازمان توسعه تجارت اضافه کرد: در حوزه توسعه ناوگان 
حمل ونقل بسته های سرمایه‌گذاری تدوین شده است.چالش‌های سرمایه‌گذاری 

مختلف است، باید ثبات قوانین در چارچوب های سرمایه‌گذاری رعایت شود.
معاون سازمان توسعه تجارت از  رشد ۳۰ درصدی تجارت  ایران با سایر کشورهای 
همسایه خبر داد.قنادزاده تصریح کرد: از ۱۰۰ درصد کالاهای تجاری ۸۷ درصد در 
لیست تجارت آزاد با تعرفه صفر قرار می‌گیرد، اما برخی کالاهای ممنوعه وارداتی 
مانند برخی محصولات کشاورزی و صنایع نساجی در فهرست تجارت آزاد با تعرفه 
آزاد قرار نمی‌گیرد و کالاهایی مانند خودرو با همان تعرفه‌ای که برای آن تعیین 
شده وارد می‌شود.او با اشاره به موافقت‌نامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه 
اوراسیا، اظهار کرد: موافقت‌نامه تجارت آزاد با اوراسیا در مجلس ایران در دست 
بررسی قرار دارد و مراحل نهایی خود را طی می‌کند و به زودی به صحن ارائه 
خواهد شد.وی افزود: در صورت ابلاغ نهایی این موافقت‌نامه، ۸۷ درصد کد تعرفه‌ها 
میان ایران و پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا صفر خواهد شد.برقراری تجارت آزاد 

با پاکستان و تجارت ترجیحی با عمان نیز در دستور کار قرار دارد.
وی در مورد علت کاهش تجارت با روسیه گفت: عمده واردات ما از روسیه 
نهاده‌هاست که به جهت تنش‌هایی که پیش‌بینی می‌شد ذخایر نهاده‌ها را 
افزایش دادیم. عملًا در ۶ ماه اول پارسال نیازی به واردات چندانی در این بخش 
نداشتیم. البته باید صادرات به روسیه را افزایش دهیم.قنادزاده در مورد تعداد 
رایزنان بازرگانی تصریح کرد: در حال حاضر ۲۲ رایزن بازرگانی مستقر داریم 
و ۱۱ رایزن هم در شرف اعزام هستند که در مجموع به ۳۳ رایزن می‌رسد.در 
سال اول دولت چهاردهم نیز این عدد به ۶۰ رایزن خواهد رسید.قنادزاده با 
اشاره به اینکه ظرفیت خوبی در حوزه خدمات داریم، گفت: یکی از ضرورت‌های 
ما این است که بستری درست کنیم که ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، معافیت 
ها و... را معرفی کنیم. خیلی از دستگاه های ما از جمله مناطق آزاد، بسته 
های سرمایه گذاری آماده کرده اند که دیده نشده است.نمایشگاهی که از ۵ 
تا ۷ مهرماه برگزار می‌شود، نمایشگاه جامع معرفی ظرفیت‌های سرمایه گذاری 
است و امیدواریم با معرفی روابط خوبی که در حوزه بین الملل شکل گرفته، 
قفلی که بر جذب سرمایه گذاری خورده بشکند. در همین حال محمود بازاری، 
مدیرکل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی سازمان توسعه تجارت در 
مورد رویداد معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران نیز گفت: با فضای تعاملات 
تجاری و اقتصادی با همسایگان می‌توانیم فرصت های سرمایه پذیری کشور 
را معرفی کنیم.برگزاری برنامه‌های محتوایی و نشست‌های تجاری و تخصصی 
با مهمانان خارجی هدف اصلی از این نمایشگاه است. وی افزود: امیدواریم با 
همکاری خوب وزارت امور خارجه بتوانیم یک دستاورد مثبت و خوب را برای 

اولین دوره نمایشگاه کسب کنیم.

معاون سازمان توسعه تجارت تشریح کرد:
 از برگزاری نمایشگاه فرصت‌های 

سرمایه گذاری تا نقش‌آفرینی در اوراسیا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا حبیبی فر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 900 مترمربع قطعه 81 تفکیکی به شماره پلاک 853 فرعی 
از142 اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 
653632 ب 97 به شماره الکترونیکی 139720331011051951 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است .لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود ویا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. 845/ف: شماره
حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف محمدابراهیم بحیرایی

مزایده فروش ضایعات
مدیریت آموزش و پرورش دماوند در نظر دارد ضایعات 
بلااستفاده خود )حدود 50 تنُ آهن، چُدن و ...( ، را از طریق مزایده 
عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت 

الکترونیکی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت : 14 / 05 / 1403
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 25 / 05 / 1403 - ساعت 

14/00
تاریخ بازدید : 14 / 05 / 1403 لغایت 25 / 05 / 1403 

-ساعت 08:00 تا 12:30
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :1403/05/14 ساعت 14:00 

لغایت 21 / 06 / 1403 - ساعت 14:00
زمان بازگشایی: 24 / 06 / 1403 - ساعت 10:00

زمان اعلام به برنده : 25 / 06 / 1403 - ساعت 12:00
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنارعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1 - برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل ، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد .
2 - کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه 
اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و 

انتخاب می باشد .
3 - علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام/پروفایل مزایده گر « موجود 

است.
اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شن وماسه وبتن شاهوار 
) سهامی خاص( شناسه ملی:10480090709 شماره ثبت 2446

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شن وماسه وبتن شاهوار )سهامی خاص( 
بشماره ثبت 2446 تا در جلسه  مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت که در روز 
شنبه مورخ 1403/05/27 در ساعت 9 صبح در محل مرکزاصلی شرکت واقع در 
شاهرود-جاده مجن-کیلومتر 7-سمت چپ- نرسیده به کارخانه سیمان-جنب گاوداری 

تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تعین اعضای هیئت مدیره بمدت دو سال  -1
تعین بازرسان اصلی وعلی البدل بمدت یکسال مالی   -2

تعین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت   -3
1403/05/15

 هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی پژوپارس  سفیدرنگ مدل 1387 شماره موتور 12487078035 
شماره شاسی NAAN01CAX8E719768  شماره انتظامی 453 هـ 23 ایران 30 به 

نام مجتبی چهارمحالی مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.7844 )دماوند(
************************************************

 M13435506 برگ سبز پراید صبا جی تی ایکس مدل  1382 سفید به شماره موتور
و شاسی    S1412282901699 و         شماره انتظامی               375   ل 49   ایران 

78-  بنام ام البنین اسدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز پراید141نقره ای مدل1384به شماره 
 s1482284131663 پلاک81ص817- 96 شماره موتور 01318077 شماره شاسی
ملی  به شماره  مرتضی ضرغانی  به  متعلق   Vin. IRPC841V03C131663 و 

4580271122 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
19 - 799 ی 37 و به شماره موتور  M15TC / 2073893 به شماره شاسی 

NAS111100P1074139  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 343 د 23 و به شماره موتور  125K0316420 به شماره شاسی 

NAACV1HLFRPD22745  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ارشیا مدل 1388 رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایران 612 - 13936 و به شماره موتور  DM1156FMINBD13982 به شماره تنه 

NBD *** 125A8819907  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 
  S1412286673756 16 - 412 ص 68 و به شماره موتور  2252104 به شماره تنه

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت و کارت سوخت خودرو سواری پراید 131 مدل 
1398 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 691 ن 94 و به شماره موتور   
M13 /6311072 به شماره تنه NAS411100K3532476  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ساینا مدل 1397 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 82 - 175 ل 87 و به شماره موتور  M158598193 به شماره تنه 

NAS831100J5778773  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و... خودرو سواری پراید صبا مدل 1381 رنگ سفید 
روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 486 ج 86 و به شماره موتور  00292641 به شماره 

تنه S1412280754493  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 757 م 51 و به شماره موتور   m13 /6150442 به شماره تنه 

NAS411100J3458277  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز موتور سیکلت باجاج پالس تیپ 135 مدل 1394 رنگ مشکی شماره موتور 
JEGBUK47454 شماره تنه N5P *** 135Z9404056 شماره پلاک 61215-589 

به نام سیده فاطمه زهرا علی زاده مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت ون نیسان 2400 مدل 1385 رنگ آبی روغنی 
شماره موتور 339304 شماره شاسی J028056 شماره پلاک ایران92-511د15 به نام 

ساره خاتون کیهان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

کارت شناسایی دولتی)حراست شهرداری گلوگاه( به نام یاسین عظیمی فرزند احمد 
با کدملی 5799940148 شماره شناسنامه 1423 با سریال 9940148ش011 شماره 
پیوست20/1722/1403-1403/05/14مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
************************************************

برگ سبز-کارت و سند کمپانی سواری پراید 132 مدل 1390 رنگ سفید شماره 
موتور 4378901 شماره شاسی S1422290305547 شماره پلاک ایران92-946ب81 

به نام محبوبه ترک کجوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری سیستم آشیل 
تیپ 150 رنگ قرمز مدل 1399 به شماره موتور 0150N3L131619 و شماره شاسی 
N3LACBKFDLSC00405 شماره پلاک  ایران 817 -  59242  نام مالک  گلشاد 
پور مرادی  به شماره ملی 4860342054  نام پدر سید محمد مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
************************************************

 131SE سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه سواری سیستم سایپا تیپ
رنگ سفید - روغنی مدل 1394 به شماره موتور 5383136  و شماره شاسی 
NAS411100F1132995 شماره پلاک  ایران 69 - 725 ن 53   نام مالک  مقصد 
طقانپور نام پدر نورمحمد  به شماره شناسنامه 20 و شماره ملی 4869823901 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

شماره مزایدهموضوع مزایدهردیف

2003090103000001فروش ضایعات1

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ اعیانی قسمتی از یک مسجد  به پلاک 9639/  1- 
اصلی بخش 10  واقع در شهرستان گنبدکاووس خیابان آرش غربی کوچه فرعی 
بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی مسجد نعمانیه گنبد به تولیت اداره اوقاف 
و امور خیریه گنبدکاووس ششدانگ اعیانی قسمتی از یک مسجد به مساحت 80/ 
420 مترمربع ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخه 1403/06/08 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس خیابان آرش غربی کوچه فرعی  بعمل خواهد آمد. از این رو 
چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می 
تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده 
و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 10137 

تاریخ انتشار: 1403/05/15
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 2653/ 159- 
اصلی بخش 09  به مساحت 38/ 3100 مترمربع واقع در گنبدکاووس تقی 
آباد سی متری خیابان انقلاب بخش 09 حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی خانم غزاله 
هنرور ساعت 9 صبح روز  دوشنبه مورخه 1403/06/05 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس سی متری خیابان انقلاب  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 10156 

تاریخ انتشار: 1403/05/15
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004003322 مورخ 1403/04/12  موضوع 
کلاسه 1402114412004001535   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن کوچکی  فرزند  
محمد کریم  به شماره شناسنامه 10 و کد ملی 2031928384 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی  به مساحت  20/ 9833  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  44  فرعی 
از 11- اصلی واقع در گنبدکاووس - اراضی کشاورزی روستای کوچک الوم  بخش 09  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی بدیل پیل گوش به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10119
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/15  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/31
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004003387 مورخ 1403/04/14  موضوع 
کلاسه 1402114412004000848   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شیرمحمد مزید  فرزند 
سورنی  به شماره شناسنامه 819 و کد ملی 2031034960 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  به مساحت  25/ 111  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  60664  
فرعی از  1- اصلی واقع در گنبدکاووس- گدم آباد خیابان آزادی  بخش 10  حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از  نوریاقدی ملکوت  به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10127
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/15  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/31
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010002145 شماره  1-رأی   
1403114412010000094  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عبداله عجم فرزند 
علی اصغر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 87/ 237  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 89  فرعی از 3- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان  روستای سرتپه بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان ) جهت 
الحاق به پلاک 109  فرعی از 3-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان ( که انتقال 
ملک بلاواسطه از مالک رسمی )درویش یازرلو(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 10124
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/31 ) چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004003306 مورخ 1403/04/11  موضوع 
کلاسه 1402114412004001308  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جیران  موحد قوجق  فرزند 
خوجه نظر  به شماره شناسنامه ـ و شماره  ملی 2020370638 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  74/ 38  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
4714  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس - روستای گدم آباد انتهای خیابان آزادی  
بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  عبدالحکیم  یلمه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گریده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10130
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/15  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/31
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260312012003277 مورخ 1402/11/16 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
عایشه اوی زاده فرزند امیر  بشماره شناسنامه  2483 و شماره ملی 4869034867  
صادره از  کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 20/ 122 
مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 1069  فرعی از 213-اصلی  واقع در بخش 9 
حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری بلاواسطه از مالک رسمی خانم بی بی زلیخا وردی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

10139
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/31
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004193 مورخ 1403/05/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000446 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  خدیجه آقائی فرزند فریدون  
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 50/ 96 مترمربع جدا شده از 
پلاک 6302  فرعی  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 12 دی شرقی کوچه 4  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک بلاواسطه از مجتبی رجبی ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10148
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس


